

# Årsredovisning

för

**Jebens bärgning och transport AB**

Org.nr. 559270-6047

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Johanna Maria Karlsson, Styrelseledamot

2026-04-28

Styrelsen för Jebens bärgning och transport AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bärgningstjänst.

Främst för Viking Sverige AB, men också mindre aktörer och privatpersoner i södra Mälardalen och Stockholm

Bolaget har sitt säte i Södermanlands län, Strängnäs kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktiekapitalet är återställt under året.

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret ökat jämfört med föregående år. Ökningen är i huvudsak hänförlig till samarbetet med Viking Sverige AB.

Personalstyrka samt arbetsområde har under året ökat stort.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	24 605 519	5 888 201	1 389 943
Resultat efter finansiella poster	1 022 047	-310 383	253 051
Balansomslutning	4 907 821	3 817 401	1 158 671
Soliditet (%)	16,37	-2,24	20,20

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	209 233	-320 077	-60 845
Balanseras i ny räkning	0	-320 077	320 077	0
Årets resultat	0	0	721 412	721 412
Belopp vid årets utgång	50 000	-110 845	721 412	660 567

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-110 845
Årets resultat	721 412
<b>Summa</b>	<b>610 567</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>210 567</b>
<b>Summa</b>	<b>610 567</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000 kr, vilket motsvarar 800,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		24 605 519	5 888 201
Övriga rörelseintäkter		204 579	17
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>24 810 098</b>	<b>5 888 218</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 983 481	-1 411 876
Övriga externa kostnader		-10 187 872	-2 569 772
Personalkostnader	2	-10 438 373	-2 060 345
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-125 018	-69 376
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-23 734 743</b>	<b>-6 111 369</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 075 354</b>	<b>-223 151</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		241	176
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 548	-87 409
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-53 307</b>	<b>-87 233</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 022 047</b>	<b>-310 383</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-180 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-180 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>842 047</b>	<b>-310 383</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-120 635	-9 694
<b>Årets resultat</b>		<b>721 412</b>	<b>-320 077</b>

# Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg, installationer samt fordon	3	1 369 928	1 407 116
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 369 928</b>	<b>1 407 116</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 369 928</b>	<b>1 407 116</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		235 295	175 345
Övriga fordringar		99 775	43 922
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 166 547	1 165 263
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 501 618</b>	<b>1 384 530</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		36 275	1 047 986
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>36 275</b>	<b>1 047 986</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 537 893</b>	<b>2 432 516</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 907 821</b>	<b>3 839 632</b>

# Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		-110 845	209 233
Årets resultat		721 412	-320 077
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>610 567</strong>	<strong>-110 845</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>660 567</strong>	<strong>-85 845</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		180 000	0
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>180 000</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Övriga kortfristiga skulder	4	1 053 125	2 816 666
Leverantörsskulder		1 714 910	615 023
Skatteskulder		143 620	53 512
Övriga skulder		570 986	216 298
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		584 614	223 977
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>4 067 254</strong>	<strong>3 925 477</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>4 907 821</strong>	<strong>3 839 632</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Inventarier, verktyg, installationer samt fordon	20%	5 år

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	25	6

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 478 359	598 596
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	84 096	879 763
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 562 455</b>	<b>1 478 359</b>
Ingående avskrivningar	-71 243	-1 867
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-121 284	-69 376
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-192 527</b>	<b>-71 243</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 369 928</b>	<b>1 407 116</b>

## **Not 4 – Övriga upplysningar till balansräkningen**

Långfristiga skulder, lån från bank samt skulder till kreditinstitut är felaktigt specificerade i föregående års Årsredovisning. Rättning sker i denna Årsredovisning. Det finns endast kortfristiga skulder som ej är till bank eller kreditinstitut.

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-28.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

**Johanna Maria Karlsson**

Styrelseledamot

2026-04-28